202●年●月吉日
●●●マンション 居住者各位
●●●マンション管理組合
管理会社 ●●●株式会社

増圧ポンプ点検･断水のお知らせ

下記の通り増圧ポンプ点検を行います。作業中は断水します。
記
· 日時
●月●日(●)　●●：●● ～ ●●：●●
(※断水する時間	●●：●● ～ ●●：●●)
· 場所/対象設備
給水設備周辺、共用廊下
· ご連絡
在宅は不要です。
各戸で汲み置き等の準備をお願いします。
断水の時間は延びることがあります。
断水終了後、濁り水等が出る場合は、しばらく通水してからご利用下さい。
· 実施業者
株式会社●●
（担当者：●● ●● 連絡先 XXX-XXXX-XXXX）
以上

202X年1月吉日
マウント富士マンション 居住者各位
マウント富士マンション管理組合
管理会社 富士マネッジ株式会社

増圧ポンプ点検･断水のお知らせ

下記の通り増圧ポンプ点検を行います。作業中は断水します。
記
· 日時
１月２４日(金)　１３：００ ～ １６：００
(※断水する時間	１３：３０ ～ １４：３０)
· 場所/対象設備
給水設備周辺、共用廊下
· ご連絡
在宅は不要です。
各戸で汲み置き等の準備をお願いします。
断水の時間は延びることがあります。
断水終了後、濁り水等が出る場合は、しばらく通水してからご利用下さい。
· 実施業者
株式会社ふじウォーターサービス
（担当者：西（さい） 連絡先 012-3776-3776）
以上